

رادیو، مخاطبان نوروزی را راضی کرد

نوروز امسال، رادیو همپای تلویزیون برنامه‌های نوروزی گسترده‌ای را برای مخاطبان خود پخش کرد. این برنامه‌ها با رویکرد شادی و طنز سعی داشتند ...



جام جم آنلاین: نوروز امسال، رادیو همپای تلویزیون برنامه‌های نوروزی گسترده‌ای را برای مخاطبان خود پخش کرد. این برنامه‌ها با رویکرد شادی و طنز سعی داشتند لحظات نشاط‌انگیزی را برای مخاطبان خود فراهم کنند. مرکز نمایش رادیو هم سهم زیادی در تهیه و تولید برنامه‌های نمایشی نوروز داشت و راه‌اندازی رادیو نمایش در اردیبهشت امسال با وجود استقبال خوب می‌تواند روند موفقیت‌آمیز این نمایش‌ها را تکمیل کند.

برخی از فعالان عرصه رادیو نظرات خود را درخصوص برنامه‌های نوروزی رادیو با خبرنگار «جام‌جم» در میان گذاشتند.

امداد رسانی ادامه یابد

بهرروز رضوی، گوینده و مجری پیشکسوت رادیو، که در ایام نوروز به دلیل سفرهای درون‌شهری خود بیشتر توانسته بود رادیو پیام بشنود، می‌گوید: رادیو پیام به نسبت موفق بود. البته او معتقد است؛ کار فوق‌العاده‌ای در رادیو پیام صورت نگرفته است، چون در ایام نوروز اطلاعات و خبرهای رادیو پیام، کاربرد بیشتری دارد، بیشتر مورد استقبال قرار گرفته است. رضوی در ادامه افزود: این اطلاع‌رسانی بهتر است در طول سال هم ادامه داشته باشد تا مردم در طول سال از وضعیت اکران فیلم‌ها، توصیه‌های بهداشتی، هشدارهای پلیسی و ... باخبر شوند.

شادی رادیو فراگیر بود

صادق عبدالهی، نویسنده و سردبیر برنامه طنز «صبح جمعه با شما» و «جمعه ایرانی» که هم‌اکنون به عنوان نویسنده همکاری می‌کند درباره برنامه‌های نوروز رادیو می‌گوید: من همزمان با پخش برنامه‌های نوروزی در حال تهیه برنامه طنز برای رادیو بودم و کم و بیش توانستم برخی از برنامه‌ها را بشنوم. البته مردم از برنامه‌های طنز خیلی راضی بودند، خصوصاً برنامه بهار ایرانی که امسال با کیفیت بیشتری تولید و پخش شد. عبدالهی سطح کیفی برنامه‌های امسال را خیلی خوب ارزیابی کرد و گفت: صداوسیما امسال توجه بیشتری به کیفیت برنامه‌ها داشت. خصوصاً برای تولید برنامه‌های شادی‌آور تأکید زیادی شده بود. همه این‌ها باعث شد امسال هم برنامه‌های رادیو نسبت به گذشته شادتر باشد.

رضایت مردم از نمایش‌ها

صدیقه کیانفر، بازیگر رادیو و تلویزیون که در ایام نوروز در بستر بیماری بود، گفت: این استراحت باعث شد من بتوانم بعد از تعطیلات با انرژی بیشتری در نمایش‌های رادیویی حضور داشته باشم، کیانفر درباره نمایش‌های نوروزی رادیو گفت: نمایش‌های نوروزی حاصل زحمات هنرمندان زحمتکش مرکز نمایش بود، من مطمئنم که مردم از آنها راضی بودند خیلی‌ها که صدای مرا از نمایش‌های رادیو شنیده بودند، برایشان جالب بود که من در رادیو هم بازی می‌کنم. آنها خبر نداشتند که من بیش از 40 سال بازیگر رادیو هستم.

ژاله علو، چهره ماندگار رادیو و تلویزیون هم از نمایش‌های رادیو در نوروز 90 راضی است و می‌گوید: دوستان و همکارانم در مرکز نمایش رادیو زحمت زیادی کشیدند و با جدیت و پشتکاری که در کار داشتند، برنامه‌هایی تولید کردند که توانست مورد توجه واقع شود. در ایام نوروز برنامه‌های رادیو آنقدر متنوع و زیاد بودند که هر مخاطب با هر سلیقه می‌توانست برنامه دلخواه خود را از رادیو بشنود، بنابراین رادیو در هر شرایطی می‌تواند مورد توجه باشد.